Российская Федерация
Курганская область

Администрация Частоозерского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 25 октября 2012 года
№    382- р
с. Частоозерье

О повышении должностных окладов работников, занимающих должности, не

отнесенные к муниципальным должностям муниципальной  службы
Частоозерского района

              В соответствии с постановлением Правительства Курганской области от
14 июня 2011 года № 273 «О внесении изменений в некоторые нормативные
правовые акты высшего исполнительного органа государственной власти
Курганской области»  Администрация Частоозерского района
ОБЯЗЫВАЕТ:
           1. Произвести  с 1 октября 2012  года индексацию  должностных окладов на
6 %  работникам,  занимающим  должности, не отнесенные к муниципальной
службе Частоозерского района.
           2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
начальника районного финансового отдела Салопину Н.А.

Глава Частоозерского района                                                                 В.Н. Шаталин

Исп. Салопина Н.А.
Тел. 9-14-55